

Podróż z cyklu Świat Opery i Teatru pod patronatem tygodnika ANGORA
Wyjazd z udziałem dyrektora polskich teatrów operowych Sławomira Pietrasa

Muzyczne wakacje na Costa del Sol

MALAGA

TRUBADUR

Giuseppe Verdiego

Teatro Cervantes de Malaga

28 maja – 4 czerwca 2022

Tygodniowy wypoczynek w Feungirola w 4** hotelu przy promenadzie i plaży.
Pokoje z balkonem i bocznym widokiem na morze. Pełne wyżywienie (3 posiłki - FB).
Zwiedzanie Malagi oraz Rondy - według Ernesta Hemingwaya, najpiękniejszego miasta świata.**

Feungirola to popularny kurort zwany „la villa blanca”, czyli „białe miasteczko” z pięknymi plażami oraz atrakcjami turystycznymi m.in. dawnym zamkiem Maurów – Sohail (aktualnie miejsce letnich festiwali i koncertów), Bioparkiem (zoo nowej generacji) i rzymskim parkiem archeologicznym. Nasz hotel położony jest w dzielnicy Los Boliches słynącej z urokliwej plaży i promenady zachęcającej do nadmorskich spacerów, pełnej sklepików i kawiarenek. Dostępna komunikacja publiczna (m.in. pociąg podmiejski do centrum Malagi).

Ramowy program wycieczki (kolejność zwiedzania może ulec zmianie):

28 maja 2022 – sobota

Spotkanie z przedstawicielem biura „Grand Tour” na lotnisku Warszawa – Okęcie o godz. 12.00 przy punkcie informacji, strefa A, Hala Odlotów (I piętro).

Wylot do Hiszpanii liniami Wizzair o godz. 13.55. *Czas trwania lotu ok. 4 godziny.*

Godz. 18.05 – przylot do Malagi. Przejazd autokarem do Feungirola (ok. 23 km).

Ok. godz. 19.00 zakwaterowanie w **4* hotelu Yaramar**. Kolacja w restauracji hotelowej.

Wyposażenie hotelu: 2 restauracje, bar w stylu angielskim, basen zewnętrzny, bezpłatne leżaki i parasole na basenie, animacje wieczorne. Do dyspozycji gości hotelowych plaża Riviera Beach vis a vis hotelu. <https://www.hotelyaramar.es>

Godziny posiłków: śniadanie 7.30-10.30 (bufet), obiad 13.00-14.00 (lekki posiłek serwowany w Riviera Beach Club przy plaży), kolacja 18.00-21.30 (bufet).

Napoje, poza śniadaniem, nie są wliczone do posiłków. W pokojach znajdują się czajniki, kawa, herbata.

Hotel rekomendowany dla osób dorosłych.

29 maja 2022 – niedziela

Śniadanie i obiad. Czas na relaks, plażowanie, spacer po kurorcie.

Ok. 17.45 – wyjazd autokarem do Teatro Cervantes de Malaga.

Godz. 19.00 – opera TRUBADUR Giuseppe Verdiego

Po spektaklu powrót autokarem do hotelu ok. 22.45.

30 maja 2022 – poniedziałek

Śniadanie, obiad, kolacja. Czas na relaks, plażowanie, spacer po kurorcie.

Wieczorem spotkanie przy lampce wina, omówienie spektaklu przez dyr. Sławomira Pietrasa.

31 maja 2022 – wtorek

Śniadanie i obiad.

Po obiedzie **wycieczka do Malagi, stolicy Costa del Sol**. Spacer z przewodnikiem lokalnym po mieście: m.in. Plaza de Constitution, Zamek Alcazaba, Katedra „La Manquita”, wizyta w Muzeum Picassa, a następnie przejazd panoramiczny przez miasto i port na wzgórze, na którym znajduje się Zamek Gibralfaro z punktem widokowym. W trakcie zwiedzania czas wolny na kawę i zakup pamiątek.

Powrót do hotelu na kolację.

1 czerwca 2022 – środa

Śniadanie, obiad, kolacja. Czas na relaks, plażowanie, spacer po kurorcie.

2 czerwca 2022 – czwartek

Po śniadaniu **całodniowa wycieczka do Rondy** (ok. 90 km).

Według Ernesta Hemingwaya *to miasto jak okiem sięgnąć jest niczym innym, jak romantyczną kulisą teatralną*.

Ronda położona jest po dwóch stronach skalistego wąwozu o głębokości 150 m i długości pół kilometra. Po południowej stronie urwiska znajduje się starsza, mauretańska część miasta (La Ciudad), a po północnej późniejsza, chrześcijańska część starówki (El Mercadillo). Łączy je most Puente Nuevo będący najbardziej popularnym motywem zdjęć i pocztówek, wzmiankowany w powieści *Komu bije dzwon*. W Rondzie znajduje się kilka punktów widokowych np. ogrody willi San Juan Bosco i ogród Alameda del Tajo oraz wiele zabytkowych budowli, m.in. kościół Iglesia de Santa María la Mayor z pozostałościami meczetu wewnątrz, Casa del Rey Moro (dom arabskiego króla) z wiszącymi nad przepaścią ogrodami, Palacio de Mondragón, nazywany małą Alhambra oraz arena walki byków, jedna z najstarszych i najładniejszych tego typu budowli w Hiszpanii. W trakcie zwiedzania czas wolny na zakup pamiątek, kawę i obiad (we własnym zakresie).

Powrót do hotelu na kolację.

3 czerwca 2022 – piątek

Śniadanie, obiad, kolacja. Czas na relaks, plażowanie, spacer po kurorcie.

4 czerwca 2022 – sobota

Śniadanie. Czas na relaks i lunch. Wyjazd na lotnisko pod Malagą ok. godz. 15.45.

Wylot do Polski o godz. 18.45. *Czas trwania lotu – ok. 4 godziny.*

Przylot na lotnisko Warszawa – Okęcie o godz. 22.40.

Cena dla Stałego Klienta: 9.200 + 50 euro (płatne u pilota)

Cena dla Nowego Klienta: 9.700 + 50 euro (płatne u pilota)

Dopłata do pokoju 1-osobowego: 1.400 zł.

Świadczenia zawarte w cenie:

- przelot liniami Wizzair na trasie Warszawa – Malaga – Warszawa
- transfery autokarowe
- 7 noclegów w **4* hotelu Yaramar** w Fuengirolí. Pokoje 2-osobowe (ok. 23 m²) z łazienkami, balkonami i bocznym widokiem na morze, wyposażone w sejf, czajnik, kawę, herbatę i płatny barek. Na basenie bezpłatne parasole i leżaki. Na plaży leżaki i parasole płatne 6 euro/osoba/dzień. W dniu wyjazdu pokoje opłacone do godz. 15.30.
- **pakiet FB**: 7 śniadań, 6 obiadów, 6 kolacji.
- **bilety na operę Trubadur**
- **wycieczka do Malagi i Rondy** z przewodnikiem lokalnym (wraz z biletami wstępu)
- opieka pilota
- ubezpieczenie PZU (KL – koszty leczenia z rozszerzeniem na choroby przewlekłe i nagłe zachorowania na COVID-19 do 150.000 zł., NNW – następstwa nieszczęśliwych wypadków do 50.000 zł., BP – bagaż podróżny do 2.000 zł.).
Dla zainteresowanych możliwość wykupienia ubezpieczenia od rezygnacji (KR). Konieczność zgłoszenia przy zapisie.

UWAGA!

Aktualnie wjazd do Hiszpanii wymaga posiadania ważnego certyfikatu szczepień/ozdrowienia lub wykonania testu. Certyfikat, po przyjęciu dwóch dawek, ważny jest 270 dni, a po trzeciej dawce (przypominającej) jego ważność jest bezterminowa.

Ponadto potrzebny jest dokument z kodem QR. Aby go otrzymać, należy wypełnić stosowny formularz internetowy. Nasze Biuro, na życzenie i w imieniu Klienta, dopełni tej formalności pod warunkiem otrzymania od Państwa wymaganych danych.

W Polsce nadal po trzeciej szczepionce certyfikat ważny jest 270 dni.

INFORMACJE I ZAPISY:

REGIONALNA AGENCJA TURYSTYKI „GRAND TOUR”

90-430 Łódź, ul. Piotrkowska 123, tel. 42/ 632-06-47, 42/632-63-79

Nr konta: 35 2490 0005 0000 4520 5027 4586

www.grandtour.com.pl